
Clasificación General

Dors Tiempo +pueNombre Equipo Categ.Posi U.EtCentBon Tie Carra

012:13:10 0 21 ELITEVIGO-RIAS BAIXASPRADES REVERTER, BENJAMI 3112:13:1071

012:13:17 0 42 SUB23LIZARTERETEGI GOÑI, MIKEL 4012:13:174 0:00:07

012:13:26 0 83 ELITETEAM MP GROUPMARTORELL HAGA, ERIK 6012:13:26211 0:00:16

012:13:31 0 34 SUB23LABORAL KUTXA-FUNDACION EUSKAISASA LARRAÑAGA, XABIER 6012:13:31136 0:00:21

012:13:34 0 135 SUB23LIZARTEFERNANDEZ RODRIGUEZ, SINUHE 6812:13:343 0:00:24

012:13:34 0 66 ELITENETLLAR - ALEJIMENEZ DURAN, SERGIO 9612:13:3432 0:00:24

012:13:34 0 17 ELITEBROCOLI MECANICO SAKATA LORCAMARTINEZ ALCARAZ, JOSE DAVID 9912:13:34224 0:00:24

012:13:34 0 128 SUB23BICICLETAS RODRIGUEZ EXTREMADVELAZQUEZ RUBIO, JUAN ANTONIO 11812:13:34112 0:00:24

012:13:39 0 99 ELITEALUMINIOS CORTIZOFAGUNDEZ LIMA, ANTONIO ERIC 7312:13:39153 0:00:29

012:13:39 0 510 SUB23ISRAEL U23 NATIONAL TEAMGOLDSTEIN, EDO 9212:13:39192 0:00:29

012:13:46 0 711 SUB23LABORAL KUTXA-FUNDACION EUSKAAZPARREN IRURZUN, ENEKOITZ 11012:13:46133 0:00:36

012:14:42 0 1912 SUB23GALLINA ECOTEKCALZONI, Water 9912:14:42186 0:01:32

012:14:54 0 2513 ELITEEOLO KOMETAHERNAIZ SANTAMARIA, VICENTE 8512:14:5411 0:01:44

012:14:57 0 4714 SUB23CAJA RURAL - SEGUROS RGAHUERA MONTENEGRO, RICHARD ROL 10912:14:5745 0:01:47

012:15:01 0 1415 SUB23ULBSPORTSFAURA ASENSIO, JOSE LUIS 13212:15:01121 0:01:51

012:15:09 0 6316 SUB23VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDISBALDERSTONE ROUMENS, ABEL 15212:15:0965 0:01:59

012:15:23 0 5417 SUB23BICICLETAS RODRIGUEZ EXTREMADMORAL DELGADO, CRISTOBAL ANGEL 15512:15:23116 0:02:13

012:15:24 0 1018 ELITELABORAL KUTXA-FUNDACION EUSKAETXEBERRIA ZAFRA, ASIER 13012:15:24131 0:02:14

012:15:27 0 3619 SUB23UC MONACO SANCHEZ, Pablo 11112:15:2755 0:02:17

012:15:36 0 5620 ELITEGSPORT TEAMSILVA MUÑOZ, MIGUEL ANGEL 18112:15:3622 0:02:26

012:15:42 0 3521 ELITEVALVERDE TEAM-TERRAFECUNDISGARCIA SORIANO, JOSE MARIA 11912:15:4261 0:02:32

012:15:43 0 1622 ELITEGSPORT TEAMCOLLAZOS GORRIZ, CARLOS 8712:15:4323 0:02:33

012:15:56 0 2023 ELITEESSAXHARO CRIOLLO, WILSON STEVEN 10412:15:56164 0:02:46

012:16:21 0 3324 SUB23VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDISRODRIGUEZ MOYA, PEDRO ANTONIO 13712:16:2164 0:03:11

012:16:36 0 2725 ELITEGSPORT TEAMMELLADO TAMAYO, DANIEL 14112:16:3625 0:03:26

012:16:55 0 6726 SUB23UC MONACO VINOKUROV, Nicolas 17612:16:5552 0:03:45

012:18:08 0 4627 ELITEBENICASSIM-VR SPORT-TDSBIEL BOLAÑO, ALEIX 16812:18:08141 0:04:58

012:18:26 0 8228 SUB23GALLINA ECOTEKBAUCE, Davide 15312:18:26182 0:05:16

012:18:37 0 5229 SUB23EOLO KOMETAMARTIN ROMERO, DAVID 7512:18:3714 0:05:27

012:20:09 0 5430 SUB23UC MONACO HOUGLUND, August 16012:20:0954 0:06:59

012:20:26 0 5331 ELITEELECTRO HIPEREUROPA GRUPOMARMARZA MARTINEZ, ALVARO 20312:20:2694 0:07:16

012:20:47 0 1832 ELITEGOMUR - CANTABRIA INFINITACOTERILLO GONZALEZ, ANGEL 15912:20:4782 0:07:37

012:20:53 0 6433 ELITEEOLO KOMETAPEREZ-LANDALUCE GONZALEZ, EDUA 19212:20:5312 0:07:43

012:21:36 0 1134 SUB23NETLLAR - ALEMARTIN, Tom finlay 22412:21:3633 0:08:26

012:21:41 0 8735 ELITEVALVERDE TEAM-TERRAFECUNDISRUIZ ROLDAN, ALEX 15912:21:4167 0:08:31

012:21:54 0 4536 SUB23ULBSPORTSALBIACH MELADO, ADRIAN 21912:21:54126 0:08:44

012:21:59 0 5037 SUB23BAQUE TEAMONAINDIA ARRIZABALAGA, BEÑAT 17612:21:59176 0:08:49

012:21:59 0 5538 SUB23LIZARTESANCHEZ LOPEZ, EUGENIO 22112:21:591 0:08:49

012:22:10 0 1339 SUB23GOMUR - CANTABRIA INFINITAAGEA SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER 15412:22:1083 0:09:00

012:22:11 0 7240 SUB23ISRAEL U23 NATIONAL TEAMLAHAV, OMER 21312:22:11194 0:09:01

012:22:33 0 9341 SUB23BAQUE TEAMRIERA CLAR, JOAN ALBERT 23212:22:33173 0:09:23

012:22:55 0 8542 SUB23JAPAN U23 NATIONAL TEAMITSUKI, Koide 18112:22:55103 0:09:45

012:23:39 0 8843 SUB23ISRAEL U23 NATIONAL TEAMABU-FARES, SANAD 20312:23:39195 0:10:29

012:24:32 0 5744 SUB23ULBSPORTSGONZALEZ MARTINEZ, NATXO 19912:24:32123 0:11:22

012:24:32 0 4945 ELITEGALLINA ECOTEKBELLONI, Manuel 21612:24:32185 0:11:22

012:25:30 0 8646 SUB23ISRAEL U23 NATIONAL TEAMWEINBER, ROI 19012:25:30197 0:12:20

012:25:41 0 8047 ELITEULBSPORTSPETIT , TOMAS 19112:25:41125 0:12:31

012:27:01 0 6948 ELITELABORAL KUTXA-FUNDACION EUSKAAMONARRIZ ZUBIONDO, ANDER 24012:27:01137 0:13:51

012:27:10 0 6749 SUB23UC MONACO BELOHOVOSCIKS, KRISTIANS 18912:27:1051 0:14:00

012:27:44 0 9250 ELITEALUMINIOS CORTIZOMONTENEGRO ADARO, JORGE MARTI 25312:27:44151 0:14:34

012:29:19 0 5151 SUB23BAQUE TEAMAGIRREBEITIA ITURRIETA, MIKEL 29612:29:19174 0:16:09
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012:29:36 0 8552 SUB23GOMUR - CANTABRIA INFINITAGARCIA CAMPO, SERGIO 24812:29:3684 0:16:26

012:29:36 0 7153 SUB23BAQUE TEAMGONZALEZ MARQUEZ, RUBEN 27512:29:36172 0:16:26

012:30:04 0 7854 ELITEBENICASSIM-VR SPORT-TDSGARCIA VEDRI, ANTONIO 27312:30:04142 0:16:54

012:30:14 0 6855 SUB23BAQUE TEAMLARTITEGI ORMAZABAL, LANDER 26112:30:14175 0:17:04

012:30:19 0 7056 SUB23ISRAEL U23 NATIONAL TEAMBEN-Moshe, YUVAL 26812:30:19191 0:17:09

012:30:35 0 7557 ELITEGSPORT TEAMGOMEZ BARRACHINA, JOSUE 18612:30:3521 0:17:25

012:30:37 0 13358 SUB23GSPORT TEAMZURITA GARCIA, RICARDO ALEJANDR 24412:30:3727 0:17:27

012:30:59 0 8859 SUB23GSPORT TEAMGINES QUILEZ, SERGIO 27812:30:5924 0:17:49

012:32:01 0 6060 ELITEALUMINIOS CORTIZOGUTIERREZ SANCHEZ, CARLOS 28112:32:01154 0:18:51

012:32:18 0 4861 SUB23EOLO KOMETAMONTOLI , ANDREA 30312:32:1813 0:19:08

012:32:36 0 9362 SUB23CAJA RURAL - SEGUROS RGABENNASSAR ROSSELLO, FRANCESC 17812:32:3643 0:19:26

012:32:37 0 7663 SUB23JAPAN U23 NATIONAL TEAMKENZABURU, Mishimoto 24312:32:37106 0:19:27

012:32:38 0 11364 SUB23EOLO KOMETASEGOVIA ESCRIBANO, YAGO 31612:32:3815 0:19:28

012:32:47 0 8265 ELITEESSAXMIRALLES SENDRA, TOMAS 26012:32:47165 0:19:37

012:32:49 0 8366 SUB23ISRAEL U23 NATIONAL TEAMKOGUT, ODED 20512:32:49196 0:19:39

012:33:21 0 9567 SUB23VIGO-RIAS BAIXASARA PEREZ, Pablo 30712:33:2173 0:20:11

012:33:55 0 9668 SUB23JAPAN U23 NATIONAL TEAMKOSUKE, Hirai 28512:33:55104 0:20:45

012:34:00 0 6369 SUB23GALLINA ECOTEKPESENTI, Jacopo 31912:34:00187 0:20:50

012:34:04 0 6270 SUB23GALLINA ECOTEKGATTI, Andrea 34412:34:04184 0:20:54

012:34:35 0 7471 SUB23BICICLETAS RODRIGUEZ EXTREMADCASILLAS MARTIN, ANGEL 31212:34:35117 0:21:25

012:35:00 0 6672 ELITEBROCOLI MECANICO SAKATA LORCACANOVAS CUADRADO, ANTONIO 29812:35:00221 0:21:50

012:35:46 0 9473 SUB23EOLO KOMETALUNA DELCERRO, Alejandro 32612:35:4616 0:22:36

012:36:01 0 10074 ELITENETLLAR - ALED'AQUILA SILVA, NAHUEL OMAR 21612:36:0136 0:22:51

012:36:04 0 11275 SUB23LABORAL KUTXA-FUNDACION EUSKAURRA GARMENDIA, ARITZ 22212:36:04135 0:22:54

012:36:06 0 8776 ELITENETLLAR - ALEJUAN CASTELLANO, MIGUEL 30712:36:0634 0:22:56

012:36:12 0 9277 ELITEVALVERDE TEAM-TERRAFECUNDISGONZALEZ CORREA, RAUL 27312:36:1262 0:23:02

012:36:33 0 8478 ELITEALUMINIOS CORTIZORUS GARCIA, FRANCISCO 32212:36:33152 0:23:23

012:37:16 0 11479 SUB23LABORAL KUTXA-FUNDACION EUSKAARAKAMA ZEBERIO, JON 27012:37:16132 0:24:06

012:37:34 0 5880 SUB23ISRAEL U23 NATIONAL TEAMDAVIDZON, LAHAV 37112:37:34193 0:24:24

012:37:48 0 7781 ELITEESSAXMOSCARDO HERNANDEZ, OSCAR 32112:37:48166 0:24:38

012:37:57 0 10882 SUB23ELECTRO HIPEREUROPA GRUPOMARMURLA PRADES, ANDREU 30012:37:5797 0:24:47

012:39:58 0 8483 SUB23LA TOVA-ASESORIA ALMUDEVARGONZALO DUCROS, DIEGO 32212:39:58205 0:26:48

012:40:44 0 8384 ELITEGOMUR - CANTABRIA INFINITASUAREZ FERNANDEZ, KEVIN 39612:40:4485 0:27:34

012:43:08 0 9185 SUB23ESSAXVAN HOUT , LUCA 34812:43:08162 0:29:58

012:43:53 0 7986 ELITECAJA RURAL - SEGUROS RGAIBARGUREN ECHEVERRIA, OIER 37512:43:5341 0:30:43

012:43:59 0 10287 SUB23TEAM MP GROUPTORTOSA NOVES, ADRIA 35012:43:59215 0:30:49

012:44:23 0 8188 ELITEVIGO-RIAS BAIXASJIMENEZ GARCIA, MANUEL 35012:44:2372 0:31:13

012:46:08 0 9489 SUB23VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDISGEERLINGS MARTINEZ, SERGIO 37912:46:0866 0:32:58

012:46:20 0 8690 SUB23BAQUE TEAMZOILO ELEXGARAY, UNAI 41812:46:20177 0:33:10

012:47:26 0 10491 ELITETEAM MP GROUPHERVAS GARCIA, POL 40912:47:26217 0:34:16

012:49:36 0 8092 SUB23LABORAL KUTXA-FUNDACION EUSKACASTILLA PICAZA, ASIER 40512:49:36134 0:36:26

012:49:42 0 10593 SUB23LA TOVA-ASESORIA ALMUDEVARAGUILERA CANO, ABRAHAM 43112:49:42207 0:36:32

012:49:49 0 10794 ELITEELECTRO HIPEREUROPA GRUPOMARARNAU RIBA, JOSEP MARIA 43612:49:4991 0:36:39

012:50:07 0 8295 ELITEBROCOLI MECANICO SAKATA LORCAMULERO RUIZ, FRANCISCO DANIE 41812:50:07225 0:36:57

012:52:15 0 9596 SUB23BENICASSIM-VR SPORT-TDSSATURNINO RIPOLL, JOSE 41112:52:15143 0:39:05

Dorsal TiempoNombre Equipo CategoríaPosic

Sub - 23 maillot color: BLANCO

a
4 12:13:17RETEGI GOÑI, MIKEL LIZARTE SUB231

136 12:13:31ISASA LARRAÑAGA, XABIER LABORAL KUTXA-FUNDACION EUSKAD SUB232 0:00:14

3 12:13:34FERNANDEZ RODRIGUEZ, SINUHE LIZARTE SUB233 0:00:17

112 12:13:34VELAZQUEZ RUBIO, JUAN ANTONIO BICICLETAS RODRIGUEZ EXTREMADU SUB234 0:00:17

192 12:13:39GOLDSTEIN, EDO ISRAEL U23 NATIONAL TEAM SUB235 0:00:22

133 12:13:46AZPARREN IRURZUN, ENEKOITZ LABORAL KUTXA-FUNDACION EUSKAD SUB236 0:00:29

186 12:14:42CALZONI, Water GALLINA ECOTEK SUB237 0:01:25

45 12:14:57HUERA MONTENEGRO, RICHARD ROLANDO CAJA RURAL - SEGUROS RGA SUB238 0:01:40

121 12:15:01FAURA ASENSIO, JOSE LUIS ULBSPORTS SUB239 0:01:44

65 12:15:09BALDERSTONE ROUMENS, ABEL VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS SUB2310 0:01:52

116 12:15:23MORAL DELGADO, CRISTOBAL ANGEL BICICLETAS RODRIGUEZ EXTREMADU SUB2311 0:02:06

55 12:15:27SANCHEZ, Pablo UC MONACO SUB2312 0:02:10

64 12:16:21RODRIGUEZ MOYA, PEDRO ANTONIO VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS SUB2313 0:03:04
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Dorsal TiempoNombre Equipo CategoríaPosic

Sub - 23 maillot color: BLANCO

a
52 12:16:55VINOKUROV, Nicolas UC MONACO SUB2314 0:03:38

182 12:18:26BAUCE, Davide GALLINA ECOTEK SUB2315 0:05:09

14 12:18:37MARTIN ROMERO, DAVID EOLO KOMETA SUB2316 0:05:20

54 12:20:09HOUGLUND, August UC MONACO SUB2317 0:06:52

33 12:21:36MARTIN, Tom finlay NETLLAR - ALE SUB2318 0:08:19

126 12:21:54ALBIACH MELADO, ADRIAN ULBSPORTS SUB2319 0:08:37

176 12:21:59ONAINDIA ARRIZABALAGA, BEÑAT BAQUE TEAM SUB2320 0:08:42

1 12:21:59SANCHEZ LOPEZ, EUGENIO LIZARTE SUB2321 0:08:42

83 12:22:10AGEA SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER GOMUR - CANTABRIA INFINITA SUB2322 0:08:53

194 12:22:11LAHAV, OMER ISRAEL U23 NATIONAL TEAM SUB2323 0:08:54

173 12:22:33RIERA CLAR, JOAN ALBERT BAQUE TEAM SUB2324 0:09:16

103 12:22:55ITSUKI, Koide JAPAN U23 NATIONAL TEAM SUB2325 0:09:38

195 12:23:39ABU-FARES, SANAD ISRAEL U23 NATIONAL TEAM SUB2326 0:10:22

123 12:24:32GONZALEZ MARTINEZ, NATXO ULBSPORTS SUB2327 0:11:15

197 12:25:30WEINBER, ROI ISRAEL U23 NATIONAL TEAM SUB2328 0:12:13

51 12:27:10BELOHOVOSCIKS, KRISTIANS UC MONACO SUB2329 0:13:53

174 12:29:19AGIRREBEITIA ITURRIETA, MIKEL BAQUE TEAM SUB2330 0:16:02

84 12:29:36GARCIA CAMPO, SERGIO GOMUR - CANTABRIA INFINITA SUB2331 0:16:19

172 12:29:36GONZALEZ MARQUEZ, RUBEN BAQUE TEAM SUB2332 0:16:19

175 12:30:14LARTITEGI ORMAZABAL, LANDER BAQUE TEAM SUB2333 0:16:57

191 12:30:19BEN-Moshe, YUVAL ISRAEL U23 NATIONAL TEAM SUB2334 0:17:02

27 12:30:37ZURITA GARCIA, RICARDO ALEJANDRO GSPORT TEAM SUB2335 0:17:20

24 12:30:59GINES QUILEZ, SERGIO GSPORT TEAM SUB2336 0:17:42

13 12:32:18MONTOLI , ANDREA EOLO KOMETA SUB2337 0:19:01

43 12:32:36BENNASSAR ROSSELLO, FRANCESC CAJA RURAL - SEGUROS RGA SUB2338 0:19:19

106 12:32:37KENZABURU, Mishimoto JAPAN U23 NATIONAL TEAM SUB2339 0:19:20

15 12:32:38SEGOVIA ESCRIBANO, YAGO EOLO KOMETA SUB2340 0:19:21

196 12:32:49KOGUT, ODED ISRAEL U23 NATIONAL TEAM SUB2341 0:19:32

73 12:33:21ARA PEREZ, Pablo VIGO-RIAS BAIXAS SUB2342 0:20:04

104 12:33:55KOSUKE, Hirai JAPAN U23 NATIONAL TEAM SUB2343 0:20:38

187 12:34:00PESENTI, Jacopo GALLINA ECOTEK SUB2344 0:20:43

184 12:34:04GATTI, Andrea GALLINA ECOTEK SUB2345 0:20:47

117 12:34:35CASILLAS MARTIN, ANGEL BICICLETAS RODRIGUEZ EXTREMADU SUB2346 0:21:18

16 12:35:46LUNA DELCERRO, Alejandro EOLO KOMETA SUB2347 0:22:29

135 12:36:04URRA GARMENDIA, ARITZ LABORAL KUTXA-FUNDACION EUSKAD SUB2348 0:22:47

132 12:37:16ARAKAMA ZEBERIO, JON LABORAL KUTXA-FUNDACION EUSKAD SUB2349 0:23:59

193 12:37:34DAVIDZON, LAHAV ISRAEL U23 NATIONAL TEAM SUB2350 0:24:17

97 12:37:57MURLA PRADES, ANDREU ELECTRO HIPEREUROPA GRUPOMARCA SUB2351 0:24:40

205 12:39:58GONZALO DUCROS, DIEGO LA TOVA-ASESORIA ALMUDEVAR SUB2352 0:26:41

162 12:43:08VAN HOUT , LUCA ESSAX SUB2353 0:29:51

215 12:43:59TORTOSA NOVES, ADRIA TEAM MP GROUP SUB2354 0:30:42

66 12:46:08GEERLINGS MARTINEZ, SERGIO VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS SUB2355 0:32:51

177 12:46:20ZOILO ELEXGARAY, UNAI BAQUE TEAM SUB2356 0:33:03

134 12:49:36CASTILLA PICAZA, ASIER LABORAL KUTXA-FUNDACION EUSKAD SUB2357 0:36:19

207 12:49:42AGUILERA CANO, ABRAHAM LA TOVA-ASESORIA ALMUDEVAR SUB2358 0:36:25

143 12:52:15SATURNINO RIPOLL, JOSE BENICASSIM-VR SPORT-TDS SUB2359 0:38:58

Dorsal TiempoNombre Equipo CategoríaPosic

Elites

a
71 12:13:10PRADES REVERTER, BENJAMI VIGO-RIAS BAIXAS ELITE1

211 12:13:26MARTORELL HAGA, ERIK TEAM MP GROUP ELITE2 0:00:16

32 12:13:34JIMENEZ DURAN, SERGIO NETLLAR - ALE ELITE3 0:00:24

224 12:13:34MARTINEZ ALCARAZ, JOSE DAVID BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA ELITE4 0:00:24

153 12:13:39FAGUNDEZ LIMA, ANTONIO ERIC ALUMINIOS CORTIZO ELITE5 0:00:29

11 12:14:54HERNAIZ SANTAMARIA, VICENTE EOLO KOMETA ELITE6 0:01:44

131 12:15:24ETXEBERRIA ZAFRA, ASIER LABORAL KUTXA-FUNDACION EUSKAD ELITE7 0:02:14
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Dorsal TiempoNombre Equipo CategoríaPosic

Elites

a
22 12:15:36SILVA MUÑOZ, MIGUEL ANGEL GSPORT TEAM ELITE8 0:02:26

61 12:15:42GARCIA SORIANO, JOSE MARIA VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS ELITE9 0:02:32

23 12:15:43COLLAZOS GORRIZ, CARLOS GSPORT TEAM ELITE10 0:02:33

164 12:15:56HARO CRIOLLO, WILSON STEVEN ESSAX ELITE11 0:02:46

25 12:16:36MELLADO TAMAYO, DANIEL GSPORT TEAM ELITE12 0:03:26

141 12:18:08BIEL BOLAÑO, ALEIX BENICASSIM-VR SPORT-TDS ELITE13 0:04:58

94 12:20:26MARZA MARTINEZ, ALVARO ELECTRO HIPEREUROPA GRUPOMARCA ELITE14 0:07:16

82 12:20:47COTERILLO GONZALEZ, ANGEL GOMUR - CANTABRIA INFINITA ELITE15 0:07:37

12 12:20:53PEREZ-LANDALUCE GONZALEZ, EDUARDO EOLO KOMETA ELITE16 0:07:43

67 12:21:41RUIZ ROLDAN, ALEX VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS ELITE17 0:08:31

185 12:24:32BELLONI, Manuel GALLINA ECOTEK ELITE18 0:11:22

125 12:25:41PETIT , TOMAS ULBSPORTS ELITE19 0:12:31

137 12:27:01AMONARRIZ ZUBIONDO, ANDER LABORAL KUTXA-FUNDACION EUSKAD ELITE20 0:13:51

151 12:27:44MONTENEGRO ADARO, JORGE MARTIN ALUMINIOS CORTIZO ELITE21 0:14:34

142 12:30:04GARCIA VEDRI, ANTONIO BENICASSIM-VR SPORT-TDS ELITE22 0:16:54

21 12:30:35GOMEZ BARRACHINA, JOSUE GSPORT TEAM ELITE23 0:17:25

154 12:32:01GUTIERREZ SANCHEZ, CARLOS ALUMINIOS CORTIZO ELITE24 0:18:51

165 12:32:47MIRALLES SENDRA, TOMAS ESSAX ELITE25 0:19:37

221 12:35:00CANOVAS CUADRADO, ANTONIO BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA ELITE26 0:21:50

36 12:36:01D'AQUILA SILVA, NAHUEL OMAR NETLLAR - ALE ELITE27 0:22:51

34 12:36:06JUAN CASTELLANO, MIGUEL NETLLAR - ALE ELITE28 0:22:56

62 12:36:12GONZALEZ CORREA, RAUL VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS ELITE29 0:23:02

152 12:36:33RUS GARCIA, FRANCISCO ALUMINIOS CORTIZO ELITE30 0:23:23

166 12:37:48MOSCARDO HERNANDEZ, OSCAR ESSAX ELITE31 0:24:38

85 12:40:44SUAREZ FERNANDEZ, KEVIN GOMUR - CANTABRIA INFINITA ELITE32 0:27:34

41 12:43:53IBARGUREN ECHEVERRIA, OIER CAJA RURAL - SEGUROS RGA ELITE33 0:30:43

72 12:44:23JIMENEZ GARCIA, MANUEL VIGO-RIAS BAIXAS ELITE34 0:31:13

217 12:47:26HERVAS GARCIA, POL TEAM MP GROUP ELITE35 0:34:16

91 12:49:49ARNAU RIBA, JOSEP MARIA ELECTRO HIPEREUROPA GRUPOMARCA ELITE36 0:36:39

225 12:50:07MULERO RUIZ, FRANCISCO DANIE BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA ELITE37 0:36:57
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Clasificación General LICENCIA FCCV

Dors Tiempo +pueNombre Equipo Categ.Posi U.EtCentBon Tie Carra

012:15:43 0 161 ELITEGSPORT TEAMCOLLAZOS GORRIZ, CARLOS 8712:15:4323

012:15:56 0 202 ELITEESSAXHARO CRIOLLO, WILSON STEVEN 10412:15:56164 0:00:13

012:20:26 0 533 ELITEELECTRO HIPEREUROPA GRUPOMARMARZA MARTINEZ, ALVARO 20312:20:2694 0:04:43

012:21:54 0 454 SUB23ULBSPORTSALBIACH MELADO, ADRIAN 21912:21:54126 0:06:11

012:21:59 0 555 SUB23LIZARTESANCHEZ LOPEZ, EUGENIO 22112:21:591 0:06:16

012:24:32 0 576 SUB23ULBSPORTSGONZALEZ MARTINEZ, NATXO 19912:24:32123 0:08:49

012:30:04 0 787 ELITEBENICASSIM-VR SPORT-TDSGARCIA VEDRI, ANTONIO 27312:30:04142 0:14:21

012:30:35 0 758 ELITEGSPORT TEAMGOMEZ BARRACHINA, JOSUE 18612:30:3521 0:14:52

012:30:59 0 889 SUB23GSPORT TEAMGINES QUILEZ, SERGIO 27812:30:5924 0:15:16

012:32:47 0 8210 ELITEESSAXMIRALLES SENDRA, TOMAS 26012:32:47165 0:17:04

012:36:06 0 8711 ELITENETLLAR - ALEJUAN CASTELLANO, MIGUEL 30712:36:0634 0:20:23

012:37:48 0 7712 ELITEESSAXMOSCARDO HERNANDEZ, OSCAR 32112:37:48166 0:22:05

012:37:57 0 10813 SUB23ELECTRO HIPEREUROPA GRUPOMARMURLA PRADES, ANDREU 30012:37:5797 0:22:14

012:43:59 0 10214 SUB23TEAM MP GROUPTORTOSA NOVES, ADRIA 35012:43:59215 0:28:16

012:52:15 0 9515 SUB23BENICASSIM-VR SPORT-TDSSATURNINO RIPOLL, JOSE 41112:52:15143 0:36:32
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Clasificación General SUB 23

Dors Tiempo +pueNombre Equipo Categ.Posi U.EtCentBon Tie Carra

012:13:17 0 41 SUB23LIZARTERETEGI GOÑI, MIKEL 4012:13:174

012:13:31 0 32 SUB23LABORAL KUTXA-FUNDACION EUSKAISASA LARRAÑAGA, XABIER 6012:13:31136 0:00:14

012:13:34 0 133 SUB23LIZARTEFERNANDEZ RODRIGUEZ, SINUHE 6812:13:343 0:00:17

012:13:34 0 124 SUB23BICICLETAS RODRIGUEZ EXTREMADVELAZQUEZ RUBIO, JUAN ANTONIO 11812:13:34112 0:00:17

012:13:39 0 55 SUB23ISRAEL U23 NATIONAL TEAMGOLDSTEIN, EDO 9212:13:39192 0:00:22

012:13:46 0 76 SUB23LABORAL KUTXA-FUNDACION EUSKAAZPARREN IRURZUN, ENEKOITZ 11012:13:46133 0:00:29

012:14:42 0 197 SUB23GALLINA ECOTEKCALZONI, Water 9912:14:42186 0:01:25

012:14:57 0 478 SUB23CAJA RURAL - SEGUROS RGAHUERA MONTENEGRO, RICHARD ROL 10912:14:5745 0:01:40

012:15:01 0 149 SUB23ULBSPORTSFAURA ASENSIO, JOSE LUIS 13212:15:01121 0:01:44

012:15:09 0 6310 SUB23VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDISBALDERSTONE ROUMENS, ABEL 15212:15:0965 0:01:52

012:15:23 0 5411 SUB23BICICLETAS RODRIGUEZ EXTREMADMORAL DELGADO, CRISTOBAL ANGEL 15512:15:23116 0:02:06

012:15:27 0 3612 SUB23UC MONACO SANCHEZ, Pablo 11112:15:2755 0:02:10

012:16:21 0 3313 SUB23VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDISRODRIGUEZ MOYA, PEDRO ANTONIO 13712:16:2164 0:03:04

012:16:55 0 6714 SUB23UC MONACO VINOKUROV, Nicolas 17612:16:5552 0:03:38

012:18:26 0 8215 SUB23GALLINA ECOTEKBAUCE, Davide 15312:18:26182 0:05:09

012:20:09 0 5416 SUB23UC MONACO HOUGLUND, August 16012:20:0954 0:06:52

012:21:54 0 4517 SUB23ULBSPORTSALBIACH MELADO, ADRIAN 21912:21:54126 0:08:37

012:21:59 0 5018 SUB23BAQUE TEAMONAINDIA ARRIZABALAGA, BEÑAT 17612:21:59176 0:08:42

012:21:59 0 5519 SUB23LIZARTESANCHEZ LOPEZ, EUGENIO 22112:21:591 0:08:42

012:22:10 0 1320 SUB23GOMUR - CANTABRIA INFINITAAGEA SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER 15412:22:1083 0:08:53

012:22:11 0 7221 SUB23ISRAEL U23 NATIONAL TEAMLAHAV, OMER 21312:22:11194 0:08:54

012:22:33 0 9322 SUB23BAQUE TEAMRIERA CLAR, JOAN ALBERT 23212:22:33173 0:09:16

012:22:55 0 8523 SUB23JAPAN U23 NATIONAL TEAMITSUKI, Koide 18112:22:55103 0:09:38

012:23:39 0 8824 SUB23ISRAEL U23 NATIONAL TEAMABU-FARES, SANAD 20312:23:39195 0:10:22

012:24:32 0 5725 SUB23ULBSPORTSGONZALEZ MARTINEZ, NATXO 19912:24:32123 0:11:15

012:24:32 0 4926 ELITEGALLINA ECOTEKBELLONI, Manuel 21612:24:32185 0:11:15

012:25:30 0 8627 SUB23ISRAEL U23 NATIONAL TEAMWEINBER, ROI 19012:25:30197 0:12:13

012:27:10 0 6728 SUB23UC MONACO BELOHOVOSCIKS, KRISTIANS 18912:27:1051 0:13:53

012:29:19 0 5129 SUB23BAQUE TEAMAGIRREBEITIA ITURRIETA, MIKEL 29612:29:19174 0:16:02

012:29:36 0 8530 SUB23GOMUR - CANTABRIA INFINITAGARCIA CAMPO, SERGIO 24812:29:3684 0:16:19

012:29:36 0 7131 SUB23BAQUE TEAMGONZALEZ MARQUEZ, RUBEN 27512:29:36172 0:16:19

012:30:14 0 6832 SUB23BAQUE TEAMLARTITEGI ORMAZABAL, LANDER 26112:30:14175 0:16:57

012:30:19 0 7033 SUB23ISRAEL U23 NATIONAL TEAMBEN-Moshe, YUVAL 26812:30:19191 0:17:02

012:30:37 0 13334 SUB23GSPORT TEAMZURITA GARCIA, RICARDO ALEJANDR 24412:30:3727 0:17:20

012:30:59 0 8835 SUB23GSPORT TEAMGINES QUILEZ, SERGIO 27812:30:5924 0:17:42

012:32:18 0 4836 SUB23EOLO KOMETAMONTOLI , ANDREA 30312:32:1813 0:19:01

012:32:36 0 9337 SUB23CAJA RURAL - SEGUROS RGABENNASSAR ROSSELLO, FRANCESC 17812:32:3643 0:19:19

012:32:37 0 7638 SUB23JAPAN U23 NATIONAL TEAMKENZABURU, Mishimoto 24312:32:37106 0:19:20

012:32:38 0 11339 SUB23EOLO KOMETASEGOVIA ESCRIBANO, YAGO 31612:32:3815 0:19:21

012:32:49 0 8340 SUB23ISRAEL U23 NATIONAL TEAMKOGUT, ODED 20512:32:49196 0:19:32

012:33:21 0 9541 SUB23VIGO-RIAS BAIXASARA PEREZ, Pablo 30712:33:2173 0:20:04

012:33:55 0 9642 SUB23JAPAN U23 NATIONAL TEAMKOSUKE, Hirai 28512:33:55104 0:20:38

012:34:35 0 7443 SUB23BICICLETAS RODRIGUEZ EXTREMADCASILLAS MARTIN, ANGEL 31212:34:35117 0:21:18

012:35:46 0 9444 SUB23EOLO KOMETALUNA DELCERRO, Alejandro 32612:35:4616 0:22:29

012:36:04 0 11245 SUB23LABORAL KUTXA-FUNDACION EUSKAURRA GARMENDIA, ARITZ 22212:36:04135 0:22:47

012:37:16 0 11446 SUB23LABORAL KUTXA-FUNDACION EUSKAARAKAMA ZEBERIO, JON 27012:37:16132 0:23:59

012:37:34 0 5847 SUB23ISRAEL U23 NATIONAL TEAMDAVIDZON, LAHAV 37112:37:34193 0:24:17

012:37:57 0 10848 SUB23ELECTRO HIPEREUROPA GRUPOMARMURLA PRADES, ANDREU 30012:37:5797 0:24:40

012:39:58 0 8449 SUB23LA TOVA-ASESORIA ALMUDEVARGONZALO DUCROS, DIEGO 32212:39:58205 0:26:41

012:43:08 0 9150 SUB23ESSAXVAN HOUT , LUCA 34812:43:08162 0:29:51
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012:43:59 0 10251 SUB23TEAM MP GROUPTORTOSA NOVES, ADRIA 35012:43:59215 0:30:42

012:46:08 0 9452 SUB23VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDISGEERLINGS MARTINEZ, SERGIO 37912:46:0866 0:32:51

012:46:20 0 8653 SUB23BAQUE TEAMZOILO ELEXGARAY, UNAI 41812:46:20177 0:33:03

012:49:36 0 8054 SUB23LABORAL KUTXA-FUNDACION EUSKACASTILLA PICAZA, ASIER 40512:49:36134 0:36:19

012:49:42 0 10555 SUB23LA TOVA-ASESORIA ALMUDEVARAGUILERA CANO, ABRAHAM 43112:49:42207 0:36:25

012:52:15 0 9556 SUB23BENICASSIM-VR SPORT-TDSSATURNINO RIPOLL, JOSE 41112:52:15143 0:38:58
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TIEMPO NOMBRE EQUIPO
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Clasificación General Equipos

LABORAL KUTXA-FUNDACION EUSKAD 8:46:39 9:31:21 10:22:05 8:02:361 36:42:41

BICICLETAS RODRIGUEZ EXTREMADU 8:46:42 9:34:35 10:21:52 8:02:362 36:45:45

GSPORT TEAM 8:46:42 9:36:12 10:21:00 8:02:363 36:46:30

VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS 8:46:39 9:36:12 10:21:13 8:02:364 36:46:40

EOLO KOMETA 8:46:42 9:36:12 10:21:37 8:02:365 36:47:07

ISRAEL U23 NATIONAL TEAM 8:46:42 9:39:23 10:20:00 8:02:366 36:48:41

LIZARTE 8:46:39 9:35:54 10:23:41 8:02:367 36:48:50

GALLINA ECOTEK 8:46:42 9:38:04 10:22:35 8:02:368 36:49:57

UC MONACO 8:46:42 9:39:10 10:24:03 8:02:369 36:52:31

ULBSPORTS 8:46:42 9:37:37 10:26:48 8:02:3610 36:53:43

NETLLAR - ALE 8:46:42 9:35:54 10:31:43 8:03:2211 36:57:41

ALUMINIOS CORTIZO 8:46:42 9:35:26 10:23:09 8:15:1412 37:00:31

GOMUR - CANTABRIA INFINITA 8:46:42 9:39:59 10:25:46 8:10:3113 37:02:58

BAQUE TEAM 8:52:05 9:40:09 10:28:16 8:02:3614 37:03:06

ESSAX 8:46:42 9:47:18 10:38:01 8:02:3615 37:14:37

JAPAN U23 NATIONAL TEAM 8:46:42 9:53:16 10:30:18 8:12:5616 37:23:12

TEAM MP GROUP 8:46:42 9:43:08 10:43:57 8:10:3817 37:24:25

CAJA RURAL - SEGUROS RGA 8:53:51 9:43:47 10:37:52 8:08:5518 37:24:25

VIGO-RIAS BAIXAS 8:50:40 9:49:46 10:29:06 8:17:1619 37:26:48

ELECTRO HIPEREUROPA GRUPOMARCA 8:46:42 9:41:52 10:47:59 8:12:1120 37:28:44

BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA 8:57:28 9:44:20 10:37:25 8:13:3421 37:32:47

BENICASSIM-VR SPORT-TDS 8:53:51 9:45:19 10:43:08 8:18:0922 37:40:27
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General metas volantes: Color AZUL

Dorsal NombreClas. Puntos Equipo 1º 2º 3ºCl. Gen.

196 KOGUT, ODED1º 14 ISRAEL U23 NATIONAL TEAM 3 1 0 66

43 BENNASSAR ROSSELLO, FRANCESC2º 7 CAJA RURAL - SEGUROS RGA 1 1 1 62

25 MELLADO TAMAYO, DANIEL3º 6 GSPORT TEAM 1 1 0 25

21 GOMEZ BARRACHINA, JOSUE4º 5 GSPORT TEAM 1 0 1 57

11 HERNAIZ SANTAMARIA, VICENTE5º 3 EOLO KOMETA 0 0 3 13

186 CALZONI, Water6º 2 GALLINA ECOTEK 0 1 0 12

116 MORAL DELGADO, CRISTOBAL ANGEL7º 2 BICICLETAS RODRIGUEZ EXTREMADU 0 1 0 17

126 ALBIACH MELADO, ADRIAN8º 2 ULBSPORTS 0 1 0 36

185 BELLONI, Manuel9º 2 GALLINA ECOTEK 0 1 0 45

136 ISASA LARRAÑAGA, XABIER10º 1 LABORAL KUTXA-FUNDACION EUSKAD 0 0 1 4

194 LAHAV, OMER11º 1 ISRAEL U23 NATIONAL TEAM 0 0 1 40
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General montaña: Color LUNARES

Dorsal Nombre:Clas. Puntos Equipo: 1ª 2ª 3ª C.GenEsp

62 GONZALEZ CORREA, RAUL1º 14 VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS 111122 77

71 PRADES REVERTER, BENJAMI2º 8 VIGO-RIAS BAIXAS 1 1

224 MARTINEZ ALCARAZ, JOSE DAVID3º 6 BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA 2 7

11 HERNAIZ SANTAMARIA, VICENTE4º 5 EOLO KOMETA 1 2 13

194 LAHAV, OMER5º 5 ISRAEL U23 NATIONAL TEAM 2 1 40

126 ALBIACH MELADO, ADRIAN6º 4 ULBSPORTS 1 36

185 BELLONI, Manuel7º 4 GALLINA ECOTEK 12 45

131 ETXEBERRIA ZAFRA, ASIER8º 4 LABORAL KUTXA-FUNDACION EUSKAD 3 18

153 FAGUNDEZ LIMA, ANTONIO ERIC9º 3 ALUMINIOS CORTIZO 1 9

14 MARTIN ROMERO, DAVID10º 3 EOLO KOMETA 1 29

191 BEN-Moshe, YUVAL11º 3 ISRAEL U23 NATIONAL TEAM 1 56

112 VELAZQUEZ RUBIO, JUAN ANTONIO12º 2 BICICLETAS RODRIGUEZ EXTREMADU 4 8

187 PESENTI, Jacopo13º 2 GALLINA ECOTEK 22 69

3 FERNANDEZ RODRIGUEZ, SINUHE14º 1 LIZARTE 5 5

65 BALDERSTONE ROUMENS, ABEL15º 1 VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS 2 16

22 SILVA MUÑOZ, MIGUEL ANGEL16º 1 GSPORT TEAM 3 20

166 MOSCARDO HERNANDEZ, OSCAR17º 1 ESSAX 2 81
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Clasificación regularidad: Color VERDE

PuntosDorsal Nombre Categ. EquipoClas. Gen1º Lleg. 1º esp

211 LIZARTE SUB23RETEGI GOÑI, MIKEL4 51 0

102 VIGO-RIAS BAIXAS ELITEPRADES REVERTER, BENJAMI71 45 0

403 LABORAL KUTXA-FUNDACION EUSKAD SUB23ISASA LARRAÑAGA, XABIER136 38 0

2914 EOLO KOMETA SUB23MARTIN ROMERO, DAVID14 35 0

5705 GSPORT TEAM ELITEGOMEZ BARRACHINA, JOSUE21 30 1

7406 NETLLAR - ALE ELITED'AQUILA SILVA, NAHUEL OMAR36 30 0

1217 GALLINA ECOTEK SUB23CALZONI, Water186 27 0

6208 CAJA RURAL - SEGUROS RGA SUB23BENNASSAR ROSSELLO, FRANCESC43 27 1

719 BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA ELITEMARTINEZ ALCARAZ, JOSE DAVID224 25 0

66010 ISRAEL U23 NATIONAL TEAM SUB23KOGUT, ODED196 25 3

13011 EOLO KOMETA ELITEHERNAIZ SANTAMARIA, VICENTE11 19 0

3012 TEAM MP GROUP ELITEMARTORELL HAGA, ERIK211 16 0

5013 LIZARTE SUB23FERNANDEZ RODRIGUEZ, SINUHE3 16 0

58014 GSPORT TEAM SUB23ZURITA GARCIA, RICARDO ALEJANDRO27 16 0

77015 VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS ELITEGONZALEZ CORREA, RAUL62 16 0

40016 ISRAEL U23 NATIONAL TEAM SUB23LAHAV, OMER194 15 0

6017 NETLLAR - ALE ELITEJIMENEZ DURAN, SERGIO32 14 0

75018 LABORAL KUTXA-FUNDACION EUSKAD SUB23URRA GARMENDIA, ARITZ135 14 0

10019 ISRAEL U23 NATIONAL TEAM SUB23GOLDSTEIN, EDO192 13 0

28020 GALLINA ECOTEK SUB23BAUCE, Davide182 13 0

9021 ALUMINIOS CORTIZO ELITEFAGUNDEZ LIMA, ANTONIO ERIC153 12 0

14022 CAJA RURAL - SEGUROS RGA SUB23HUERA MONTENEGRO, RICHARD ROLANDO45 10 0

34023 NETLLAR - ALE SUB23MARTIN, Tom finlay33 10 0

11024 LABORAL KUTXA-FUNDACION EUSKAD SUB23AZPARREN IRURZUN, ENEKOITZ133 9 0

45025 GALLINA ECOTEK ELITEBELLONI, Manuel185 9 0

46026 ISRAEL U23 NATIONAL TEAM SUB23WEINBER, ROI197 8 0

26027 UC MONACO SUB23VINOKUROV, Nicolas52 7 0

16028 VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS SUB23BALDERSTONE ROUMENS, ABEL65 6 0

18029 LABORAL KUTXA-FUNDACION EUSKAD ELITEETXEBERRIA ZAFRA, ASIER131 6 0

44030 ULBSPORTS SUB23GONZALEZ MARTINEZ, NATXO123 6 0

25031 GSPORT TEAM ELITEMELLADO TAMAYO, DANIEL25 5 1

63032 JAPAN U23 NATIONAL TEAM SUB23KENZABURU, Mishimoto106 5 0

8033 BICICLETAS RODRIGUEZ EXTREMADU SUB23VELAZQUEZ RUBIO, JUAN ANTONIO112 4 0

39034 GOMUR - CANTABRIA INFINITA SUB23AGEA SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER83 3 0

15035 ULBSPORTS SUB23FAURA ASENSIO, JOSE LUIS121 2 0

17036 BICICLETAS RODRIGUEZ EXTREMADU SUB23MORAL DELGADO, CRISTOBAL ANGEL116 2 0

36037 ULBSPORTS SUB23ALBIACH MELADO, ADRIAN126 2 0
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